Urmați deci cu toții pilda bună și vă înscrieți cu
toții în organizație, care vă dă scut și totodată grătuit
foaia „Lupta“. La redacția „Luptei“ puteți afla prin
scrisoare ori-ce deslușiri de cari aveți nevoie, atît ce
privește organizația cit și plingerile voastre. ■

Muncitori, tovarăși!
Suburbieni din Roș și Mânăsteriște!
Duminică în 27 (14) Februarie 1910 va avea
loc în casa lui George Strobel, Roș Nr. 638,

aproape de casa nemțească din Roș o

IU ARE ADUNARE
Ordinea zilei:

1. Casa de bolnavi și trebuințele muncitorilor
din Roș și Mânăsteriște,

2. Purtarea comunei Cernăuți față de suburbieni.
3. Dieta țării și biruri nuoi.
4.